Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Манычского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.11.2021 г.                                                                                               № 66
                                                п. Степной Курган

	                                          №

       п. Степной Кург

О передаче муниципального имущества

муниципального образования «Манычское сельское

поселение» в оперативное управление
МБУК Сальского района

«СДК Манычского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Манычское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать в оперативное управление муниципальное имущество:

-братскую могилу воинов, погиблих в годы Великой Отечественной войны, назначение: сооружения исторические. Площадь: 9 кв.м. Адрес(местоположение): Ростовская область, Сальский район, 300 м севернее п.Тальники, кадастровый  номер 61:34:0600001:2716; в оперативное управление Муниципальному  бюджетному учреждению культуры Сальского района «Сельский дом культуры Манычского сельского поселения», с постановкой на баланс. (Приложение №1 акт приема-передачи).
ОГРН 1076153002276 муниципального  бюджетного учреждения культуры Сальского района «Сельский дом культуры Манычского сельского поселения».
2. Директору МБУК Сальского района СДК Манычского сельского поселения Меденец Л.М. обеспечить государственную регистрацию права в оперативное управление на объект недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

3. Инспектору Манычского сельского поселения Митяевой  С.А внести соответствующие  изменения в реестр муниципального имущества.

4. Разместить указанное постановление на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения.

5.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Манычского сельского поселения                                               Г.П. Бавина
с
с                                                                                                                     Приложение № 1
к постановлению № 66
от 23.11.2021 г.

Акт

приема- передачи муниципального  имущества

 в оперативное управление Муниципальному бюджетному учреждению культуры Сальского района
«Сельский дом культуры Манычского сельского поселения»

	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	5

	1
	Братская могила воинов, погиблих в годы Великой Отечественной войны.

Назначение: сооружения исторические.

Площадь: 9 кв.м.
	Ростовская область,
Сальский район,

300 м севернее п.Тальники
	Не определена